RICCHEZZA E
CONSUMI AFFARI E LAVORO
depositi pro-capite IERESE
REGISTRATE
pos. prov. valore POS. prov. valore POS.
16 GE €27.291,00 6 M 12,1 12
48 SV €22.076,00 32 SV 10,9 21
61 SP €20.216,00 50 GE 10,2 71
73 IM €18.110,00 77 SP 9,5 93
. TASSO DI
PIL pro-capite OCCUPAZIONE
pos. prov. valore POS. prov. valore POS.
12 GE 31,3 51 SV 63,4 18
29 SP 27,7 52 GE 63,3 35
42 SV 25,7 55 SP 63 48
67 IM 21,7 67 M 56,8 69
canoni medi TASSO DISOCC.
locazione GIOV.
pos. prov. valore POS. prov. valore POS.
58 IM 640 20 SV 15,2 40
69 SP 710 44 SP 20,5 47
78 SV 750 59 GE 25,5 63
88 GE 880 68 M 29 92
consumi IMPIEGHI SU
DEPOSITI
pos. prov. valore POS. prov. valore POS.
61 SP €2.244,00 55 SP 98,3 12
66 SV €2.109,00 66 SV 95,1 18
67 IM €2.103,00 72 GE 91,8 22
69 GE €2.069,00 79 M 86,2 43
. . QUOTA EXPORT
protesti pro capite SU PIL
pos. prov. valore POS. prov. valore POS.
2 SP 1,4 60 SV 22,9 23
18 GE 3.9 62 GE 20,5 53
19 SV 4 76 SP 11,7 54
22 M 4,1 81 M 9,2 75

AMBIENTE E
SERVIZI
ECOSISTEMA
URBANO
prov. valore
SP 0,7
SV 0,6
GE 0,5
M 0,4
HOME BANKING
prov. valore
GE 57053
SP 52149
SV 48304
M 40044
RISCHIO
IDROGEOLOGICO
prov. valore
SV 9,6
M 10,9
SP 15,7
GE 26,8
SPESA SOCIALE
EE.LL.
prov. valore
SP 85,3
GE 75,7
M 68
SV 48,9
I-CITY RATE
prov. valore
GE 503,5
SP 435,7
SV 435,6
M 357,6

DEMOGRAFIA E
SOCIETA’
LAUREATI PROV.
RESIDENZA

POS. prov. valore
27 GE 35
77 SV 29,4
92 SP 27,3

104 M 243
TASSO
NATALITA’

POS. prov. valore
84 Sp 6,5
92 M 6,3
98 GE 6,1

104 SV 5,7
INDICE
VECCHIAIA

POS. prov. valore

99 Sp 2428
101 M 249,1
104 GE 253,3
107 SV 260,1

SALDO
MIGRATORIO
INT.

POS. prov. valore
14 SV 1,8
28 SP 1
38 GE 0,6
44 M 0,4

TASSO
MORTALITA’

POS. prov. valore

98 SP 13,6
100 M 13,8
103 GE 14,3
105 SV 14,5

POS.

6
24
48
64

POS.

72
89
95
100

POS.

48
58
76
89

POS.

17
57
67

POS.

64
78
83
93

GIUSTIZIA E
SICUREZZA
DURATA MEDIA
PROCESSI
prov. valore
SV 156,7
GE 201,7
SP 2629
M 337,6
SCIPPI E
BORSEGGI
prov. valore
M 179,2
SP 249.,6
SV 407,5
GE 602,4
INDICE
LITIGIOSITA’
prov. valore
M 2233.5
SV 2378.,8
SP 2610,8
GE 2934
CAUSE PENDENTI
+3ANNI
prov. valore
SV 6,6
GE 7,6
SP 20,5
M 234
RAPINE
prov. valore
SP 31,8
M 36,9
SV 39,2
GE 49,1

CULTURA E TEMPO

POS.

4
9
11
36

POS.

23
36
54

POS.

23
24
25
30

POS.

21
32
52
68

POS.

14
32
56
61

LIBERO
LIBRERIE
prov. valore
SV 12,6
SP 10,5
M 10,3
GE 8,6
SALE
CINEMATOGRAFICHE
prov. valore
SP 2261
M 1795
GE 1609
SV 1272
OFFERTA CULTURALE
prov. valore
M 93,1
SV 90,7
SP 89,8
GE 84,8
TURISTI PERM. MEDIA
STR. RIC.
prov. valore
SV 4,5
M 4
SP 2,9
GE 2,5
SPETTACOLI SPESA
BOTTEGHINO
prov. valore
GE 49,2
SV 22,9
SP 243
M 22,6



prezzi medi
vendita case

pos. prov. valore
13 GE 2750
37 M 2050
41 SP 2000
50 SV 1900
spesa pro capite
viaggi turismo
pos. prov. valore
25 SV 531,2
32 M 435
45 GE 363,7
62 SP 288,8
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POS.

33
51
56
74

POS.

42
53
57
81

ACQUISIZIONI

CITT. IT.
prov. valore
SV 34,5
GE 28,8
M 26,7
SP 17,6
TASSO
FECONDITA’
prov. valore
SP 1,3
M 1,3
GE 1,3
SV 1,2

DELITTI
STUPEFACENTI
POS. prov. valore  POS.
87 ™M 78,9 57
89 SV 82,8 60
926 SP 86,9 61
107 GE 114,7 75
FURTI
AUTOVETTURE
POS. prov. valore POS.
29 SP 40 8
35 M 42,9 34
41 Sv 48,2 48
53 GE 58,5 59

ONLUS x 100mila ab.

prov. valore
GE 31
™M 28,9
SP 28,2
SV 234

INDICE SPORTIVITA’

prov. valore
GE 619,5
SP 492,6
SV 442.8
M 370,5



